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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Centrum Wspierania Aktywności Społecznej INICJATYWA
48-100 Głubczyce
Grobniki, ul. Św. Jana 13 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000330465

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Dowód osobisty: Beata Skowyra
, Bonifacy Solorz CFC 588145:
Beata Skowyra
Bonifacy Solorz

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Paweł Buczek 506806323 paw.buczek@gmail.com

Generator eNGO Suma kontrolna: 22e7 0cdc 43e8 f7f0 6a9d b4bd 4094 8e60 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 2 z 5



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Targi Lokalnych Produktów.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-08-01 Data

zakończenia 2022-09-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

   Projekt realizowany będzie na terenie publicznym, ogólnodostępnym w Grobnikach. Będzie to przestrzeń w ramach
Boiska Sportowego i terenów przyległych (dz. 952).
   Projekt polega na zorganizowaniu imprezy, na której przede wszystkim zaprezentują się lokalni producenci, rzemieślnicy
i wytwórcy z terenu powiatów: głubczyckiego, prudnickiego i kędzierzyńsko - kozielskiego. Zaprosimy także uczestników z
innych, nieościennych powiatów oraz z Republiki Czeskiej. Odbiorcami zadania będą mieszkańcy Grobnik, Głubczyc i
okolicznych miejscowości, a także wszyscy chętni, ponieważ będzie to impreza otwarta, a także użytkownicy Internetu,
ponieważ relację z projektu umieścimy na stronie internetowej oraz w portalach społecznościowych. Informacja trafi także
do lokalnych mediów (radia, telewizji i prasy).
   Kosztami projektu będzie przede wszystkim wynajęcie namiotu wystawowego, w którym będą  umieszczone stanowiska
dla wystawców oraz scena dla występujących. Kolejnym kosztem będzie nagłośnienie i obsługa techniczna związane z
występami lokalnych artystów towarzyszącymi targom.
   Niestety obecnie lokalna społeczność nie ma świadomości i wiedzy na temat oferty okolicznych podmiotów. Społeczność
ma też znikomą wiedzę na temat Programu "Odnowy Wsi" i sukcesów jakie przyniosło jego funkcjonowanie. Na naszym
terenie nie organizowane są także publiczne konferencje pokazujące możliwości działania na terenach wiejskich,
kierunkujące i animujące do działania.
Często też nie zdajemy sobie sprawy jak wielki mamy potencjał artystyczny w okolicy i jak wielkim cieszy się uznaniem w
kraju i za granicą. Czynimy już prace, aby stan ten się poprawił poprzez nasze poprzednie realizacje. Nasz wnioskowany
projekt przede wszystkim stworzy lokalnym producentom i wytwórcom możliwość dotarcia ze swoją ofertą do potencjalnych
odbiorców, a także przybliży i upowszechni wiadomości i wiedzę w zakresie programu Odnowy Wsi, pokaże też dobre
praktyki i możliwości działania na wsi.
   Wnioskowana impreza znakomicie uzupełni to co robimy, ale i to co już zrobiliśmy w naszej społeczności oraz to co
będziemy robić w przyszłości. Z powodzeniem realizowaliśmy wcześniejsze edycję "Targów Lokalnych Produktów",
wykonaliśmy i prowadzimy "Sad Maltański", założyliśmy szkółkę drzew owocowych, przywracamy śródpolne aleje
czereśniowe, prowadzimy Szkołę Podstawową i Przedszkole, organizujemy coroczne edycje "Dnia Dziecka" oraz coroczny,
Gminny konkurs "Siejąc kwiaty pomagamy pszczołą".   
   Zadanie w sposób oczywisty wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa, jest realizowane na terenie
Województwa Opolskiego i skierowane jest do jego mieszkańców. Projekt znakomicie wpisuje się w zakres zadań
Samorządu Województwa, jakimi jest organizacja lub współorganizacja przedsięwzięć promujących dobre praktyki rolnicze,
tradycję i kulturę na obszarach wiejskich.
   Projekt będzie miał przede wszystkim zasięg lokalny, ponieważ kierowany jest w sposób zasadniczy do mieszkańców z
terenu powiatów: głubczyckiego, prudnickiego i kędzierzyńsko - kozielskiego.
Jednakowoż jednak projekt będzie miał zasięg wojewódzki, ponieważ oferta będzie skierowana i rozpropagowywana w
zasięgu wojewódzkim. Ponadto informacja o projekcie będzie szczególnie przekazywana odbiorcą w mediach
konwencjonalnych (radiu, prasie i telewizji) o zasięgu wojewódzkim.
  

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Wynajem namiotu wystawowego. 1 Faktura

Nagłośnienie, prowadzenie i obsługa
artystyczna. 1 Faktura.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
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które będą wykorzystane w realizacji zadania

   Nasze stowarzyszenie bardzo aktywnie działa w różnych obszarach życia społecznego: Jesteśmy organem
prowadzącym Publiczną Szkołę Podstawową w Grobnikach. Organizujemy doroczny, gminny konkurs "Siejąc kwiaty
pomagamy pszczołą", w którym uczestniczą wszystkie szkoły podstawowe i przedszkola w Gminie Głubczyce. Jesteśmy
inicjatorem i prowadzącym gminny projekt pod nazwą "Chcę rosnąć razem z moim drzewem" polegający na zakładania
gminnej szkółki starych odmian drzew owocowych (ok. 5000 szt.), a następnie rozsadzaniu ich przy drogach polnych w
gminie Głubczyce. Odtworzyliśmy starą Aleję Czereśniową gdzie na odcinku 1200 m. posadziliśmy ponad 100 drzewek
starych, rodzimych gatunków. Organizujemy w Grobnickim Zamku, wraz z Zakonem Polskich
Kawalerów Maltańskich, coroczne turnusy rehabilitacyjne dla dzieci niepełnosprawnych. Organizujemy coroczny "Dzień
dziecka" - imprezę plenerową dla dzieci z miejscowości Grobniki, Debrzyca i Widok, oraz dzieci niepełnosprawnych i
wychowanków Domu Dziecka oraz Franciszkańskiego Ośrodka Pomocy, łączącą zabawę i różnego rodzaju atrakcje z
edukacją i nabywaniem cennych umiejętności. Pozyskujemy fundusze europejskie z PROW do realizacji naszych
przedsięwzięć, i tak: - 2012 rok, "Grobnickie Święto Plonów", całość projektu 10 000 zł., dofinansowanie 8 000 zł. - 2013
rok, "Wspólna zabawa łączy pokolenia", całość projektu 9 500 zł., dofinansowanie 7600 zł. - 2014 rok, "Zagospodarowanie
Placu Zabaw", całość projektu 27 000 zł., dofinansowanie 21 600 zł. - 2015 rok, "Wyposażenie boiska sportowego", całość
projektu 62 500 zł., dofinansowanie 50 000 zł. - 2018 rok, Wydaliśmy książkę "Joannici na ziemi Głubczyckiej. Historia
komandorii i wsi Grobniki", wartość projektu 10 000 zł. w całości dofinansowana, - 2018 rok, "Wyposażenie i rozbudowa
boiska sportowego", całość projektu 200 000 zł., dofinansowanie 200 000 zł. Założyliśmy w 2018 roku "Sad Maltański" przy
wsparciu finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w kwocie 12 000 zł. Zorganizowaliśmy w 2019
w 2020 i 2021 roku "Targi lokalnych produktów" przy wsparciu finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego w kwotach 12 000 zł. corocznie.
   Posiadamy potrzebne zasoby osobowe, rzeczowe i finansowe do realizacji projektu. Posiadamy prawo i możliwość
korzystania z terenów przyszkolnych, Placu Zabaw, oraz Boiska Sportowego gdzie będzie realizowany projekt. Osobami
nadzorującymi i wykonującymi projekt będą doświadczeni wolontariusze realizujący wiele poprzednich przedsięwzięć.
Będą to miedzy innymi: uczestnik warsztatów, szkoleń i zajęć praktycznych w zakresie ochrony bioróżnorodności,
odpowiedzialny również za prowadzenie wzorcowego sadu w ramach projektu: “Bioróżnorodność Opolszczyzny - skarbem
dziedzictwa przyrodniczego”, rolnik, sołtys z 18-to letnim stażem. Ponadto w pracach będą uczestniczyć członkowie
stowarzyszeń i innych organizacji społecznych, członkowie stowarzyszenia INICJATYWA i mieszkańcy Grobnik jako
wolontariusze przy projekcie . Większość tych osób od wielu lat zaangażowana jest w różnego rodzaju prace społeczne.
Osoby te będą wykonywały prace na zasadach wolontariatu, a będzie to między innymi: wytyczenie i przygotowanie
terenu, koordynowanie i pomoc w trakcie prac oraz kompletowanie i sprzątanie potrzebnej dokumentacji w trakcie jak i po
zakończeniu
projektu. W prace związane z księgowaniem i rozliczeniem projektu będzie zaangażowana - również na zasadach
wolontariatu - doświadczona księgowa obecnie zajmująca stanowisko głównej księgowej w komercyjnym banku. Jako że
wnioskowany projekt ma charakter inżynieryjny, bardzo przydatne będzie takowe wykształcenie wolontariuszy i
doświadczenie zdobyte przy podobnych tego typu projektach już przez nas zrealizowanych. Posiadamy również zasoby
finansowe potrzebne do realizacji zadania. Posiadamy zgromadzone na rachunku środki pochodzące ze
składek oraz posiadamy potrzebne zasoby rzeczowe.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wynajem namiotu wystawowego 8 000,00 zł

2 Nagłośnienie, prowadzenie i obsługa artystyczna. 2 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-07-06 15:16:55

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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